Lage des
Verschlussstopfens
Typ
Symbol
B-Anschluss
N.C.
A-Anschluss
N.O.

Typ 20 /Rohrversion
(A, B-Anschlüsse oben)
Bestellschlüssel Verwendbares Elektromagnetventil
VK3120!-!!!-M5-Q
VK3120!-!!!-01-Q
VK332!-!!!-M5-Q
VK332!-!!!-01-Q
Verwendbare Blindplatte
VK3000-7-1A
VV5K3 Q0520
Stationen
1 Station
20 Stationen
01
20
... ...
Rc (PT)
G (PF)
NPT
00F
-
00N
Gewinde
(P, R-Anschluss)
NPTF00T
Ländercode
Code
E
Japan, Asien
Australien, England
Europa
-
Typ 40 /Flanschversion
(A, B-Anschlüsse unten)
Bestellschlüssel
VK3140
!
- !!!
-Q
!!!
-Q
Verwendbare Blindplatte
Q40
Stationen
1 Station
20 Stationen
01
20
...
Gewinde
Japan, Asien
Australien, England
Europa
Rc (PT)
G (PF)
NPT
-
NPTFT
Typ 41 /Flanschversion
(A, B-Anschlüsse seitlich)
Bestellschlüssel
-QVK334
!
-
!!!
-Q
Verwendbare Blindplatte
VK3000-7-1A
01 20
Gewinde
NPT
N NPTF
Anschlussgrösse
M5
ø4 Steckverbindung
Lage der Magnetspule
—
Spule auf der gegenüberliegenden Seite des A- und B-Anschlusses
Spule auf der gleichen Seite des A- und B-Anschlusses
VK334
VK334
VK3140
Typ S41
S
Typ 21 /Rohrversion
(A, B-Anschlüsse oben)
Bestellschlüssel
!-
VK332
! !!!-M5-Q
VK332
!
- !!!
-01-Q
Verwendbare Blindplatte
VK3000-7-1A
VV5K3 Q21
Stationen
1 Station
20 Stationen
Rc (PT)
G (PF)
NPT
Gewinde